Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1299 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 09 DE NOVEMBRO DE 2022 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE/UNITARIO - PROCESSO ADMINITRATIVO Nº 79/2022

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, Senhor Elsie de Souza Santos, designada pela
portaria n. 66/2022 torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de
PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por lote/unitário, cujo objeto: Contratação de empresa
especializada para Prestação de Serviços de Manutenção de Apólices de Seguros para Veículos da Frota
Municipal.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Das 08:00 horas do dia 09/11//2022 às 08:00 horas do dia 24/11/2022

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:  às 08:00 horas do dia 24/11/2022

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:   às 08:30 horas do dia 24/11/2022

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser esclarecida ou através de uma empresa
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck, 09 de novembro de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Elsie de Souza de Santos
Pregoeiro

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022
TIPO: MENOR VALOR POR LOTE/UNITÁRIO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 81/2022

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela portaria nº. 66/2022 torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma
ELETRÔNICA do tipo MENOR VALOR POR LOTE/UNITÁRIO, cujo objeto: Aquisição de 03 (três) parquinhos
infantis para serem instalados na Creche Dona Zezé e Escola Municipal Cecília Meireles, conforme quantidade e
características descritas no anexo I do Edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de
referência do Edital 35/2022.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 09/11/2022 às 08:00 horas do dia 25/11/2022.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 25/11/2022

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 25/11/2022

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser esclarecida ou através de uma empresa
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 09 de Novembro de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1299 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 09 DE NOVEMBRO DE 2022 PÁGINA 02

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITACÃO 22/2022

Objeto: Contratação da empresa SEVEC VEÍCULOS LTDA CNPJ: 00.568.480/0003-53, Endereço: Avenida
Presidente Arthur S Bernardes nº 589 – Bairro: Vila Isabel, Curitiba-Pr - CEP: 80320-345, representante legal:
Anya Susanne Voswinckel, CPF: nº 802.389.989-91, Rg. nº 890.742-0 SSP-PR, para realizar revisão, no Veículo:
HB-20 Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20S10TA PLATIN, Placa: RHO-4C65, Renavam: 0128.149962-2, Chassi:
9BHCP41BBNP240780 pertencente ao Gabinete do Prefeito -Município de Conselheiro Mairinck, valor  R$
1.467,00

Com base nas informações constantes do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITACÃO 22/2022, homologo o
procedimento supra.

Conselheiro Mairinck, 09 de novembro de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 86/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITACÃO 22/2022

Objeto: Contratação da empresa SEVEC VEÍCULOS LTDA CNPJ: 00.568.480/0003-53, Endereço: Avenida
Presidente Arthur S Bernardes nº 589 – Bairro: Vila Isabel, Curitiba-Pr - CEP: 80320-345, representante legal:
Anya Susanne Voswinckel, CPF: nº 802.389.989-91, Rg. nº 890.742-0 SSP-PR, para realizar revisão, no Veículo:
HB-20 Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20S10TA PLATIN, Placa: RHO-4C65, Renavam: 0128.149962-2, Chassi:
9BHCP41BBNP240780 pertencente ao Gabinete do Prefeito -Município de Conselheiro Mairinck, valor  R$
1.467,00

Conselheiro Mairinck, 09 de novembro de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2022-11-09T16:23:06-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119